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O'zbekiston davlat jahon tillari universiteti 

Ingliz tili integrallashgan kursi N3 kafedrasi stajyor-o'qituvchisi 

 

Annotatsiya: Eng yaxshi metodik amaliyot o'qitish, tadqiqot yoki har qanday kasbiy 

amaliyotda samarali va ishonchli natijalarga erishish uchun tegishli usullarni tanlash va 

qo'llashni o'z ichiga oladi. Bu tizimli, tizimli yondashuvni ta'kidlaydi, qo'llaniladigan 

usullar kontekst va maqsadlarga mos kelishini ta'minlaydi. Asosiy masalalarga usullarni 

maqsadlarga moslashtirish, asoslilik va ishonchlilikni ta'minlash, o'zgaruvchan 

sharoitlarga moslashish va bu usullarni qo'llashning axloqiy jihatlari kiradi. Tanlangan 

metodologiyani doimiy ravishda aks ettirish va baholash amaliyotning dolzarb va 

samarali bo'lishini ta'minlash uchun ham muhimdir. 

Kalit so’zlar: Talaffuz, poliglot tizimi, Dragunkin usuli, Pimsler usuli, Schechter 

usuli, Berlitz usuli, Rosetta tosh usuli, Lex dasturi, Mueller usuli, Amaliyot, Lug'at 

 

Kirish. 

Ingliz tili global savdo, ta'lim va raqamli aloqaning lingua francasidir. Ona tili 

bo‘lmaganlar tilni o‘zlashtirishga intilayotgani sari samarali o‘qitish usullariga bo‘lgan 

ehtiyoj tobora ortib bormoqda. Biroq, savol qolmoqda: ingliz tilini o'rganishda eng yaxshi 

amaliyot metodologiyasi nimadan iborat? Ushbu maqola tilni o'zlashtirish kontekstida 

ilg'or tajribalarni aniqlash va samarali ta'lim jarayonlari uchun ilmiy asoslangan 

qo'llanmani taqdim etishga qaratilgan. 

Ingliz tilini o'qitishning turli usullari tavsifi Zamonaviy va tez o'zgaruvchan dunyoda 

eng dolzarb bo'lib, til o'rganishning intensiv usuli hisoblanadi. Bugungi kunda iste'molchi 

har qanday did uchun treninglarni tanlashi mumkin – masalan, advokatlar uchun ingliz 

tili, iqtisodchilar uchun ingliz tili, biznes ingliz tili va hokazo.Talabalar o’quv jarayonida 

faol ishtirok etib, xorijiy nutqni idrok etishni o'rganadilar. Gapirish va tinglash o'rganish 

vaqtining katta qismini egallaydi. Bu usul til muhitini sun'iy rekreatsiya qilishni nazarda 

tutadi. 

Ingliz tilini o'rganish uchun 8 ta eng yaxshi usulni tavsiya etamiz. Poliglot tizimi 

Yetakchi olim Dmitriy Petrov tomonidan ishlab chiqilgan usuldir. Loyihaning 

marketologlari atigi 16 ta darsda realiti-TV formatida tilni o‘zlashtirgan 8 nafar talaba 

misolida dastur samaradorligini ko‘rsatdi. Texnikaning mohiyati doimiy aloqadir. Odatda 

darslikdan o'rganish uchun olinadigan nazariyaga ham aytiladi. Talabalar birinchi 

ma’ruzalardanoq o‘zlari o‘rganayotgan tilda gapira boshlaydilar. Vaqt davomida 

ko'nikmalar kuchayadi, leksika to'ldiriladi, grammatik qoidalar o'zlashtiriladi. Darslar 

sinfda, guruhda olib boriladi. Talabalarga suhbat uchun mavzu beriladi va ommaviy 
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muloqot boshlanadi. Sevimli mashg'ulotlar, sevimli filmlar, dam olish kunlari uchun 

rejalar, uy hayvonlari, bolalik xotiralari - suhbat har qanday mavzuda bo'lishi mumkin, 

asosiysi - gapirish, gapirish, gapirish. Va buni chiroyli va to'g'ri bajarishdir. 

Dragunkin texnikasi 

Bu usul ham ingliz tilini o’rganishning samarali usullaridan biri bo’lib, bu sizga 

asoslarni tezda o'rganish va ishonchli suhbat darajasiga erishish imkonini beradi. Dastur 

ekspress formatga e'tibor qaratgan holda ishlab chiqilgan. Grammatika umumlashtirilgan 

tarzda, qoidalarning nozik tomonlariga sho'ng'ilmagan holda taqdim etiladi. Bu texnikada 

fonetika so'zlashuv nutqida e'tiborga olinishi kerak bo'lgan barcha asosiy fikrlarni taqdim 

etadi, transkripsiyalarni to'g'ri o'qish va talaffuz qilishni o'rganadi.Agar siz tilni noldan 

o'rganayotgan bo'lsangiz va uning asoslarini tezda o'zlashtirmoqchi bo'lsangiz, dragunkin 

usuli idealdir. Ilg'or talabalar uchun dastur ham mavjud. Ammo bu yerda bir jihat muhim: 

agar siz ilgari tilni boshqa usul yordamida o'rgangan bo'lsangiz, Dragunkin tizimi ko'plab 

savollar tug'dirishi mumkin. Kursning o'ziga xosligi uning terminologiyasi va qoidalarni 

izohlashida. 

Pimsleur texnikasi 

Ingliz tilini noldan o'rganishning ushbu tezkor usuli ingliz tiliga muhtoj bo'lganlar 

uchun imkoniyatdir. Dasturning o'ziga xosligi shundaki, u nafaqat chet tilini o'rganishga 

yordam beradi, balki xotirani yaxshi o'rgatadi, uning resurslarini kengaytiradi. Kurs 

mexanikasi - audio darslarda. Talabaga Pimsleur texnikasini o‘rganishi uchun faqat bir 

juft naushnik va 30 ta darsdan iborat dastur yuklangan planshet kerak bo‘ladi.Dars 

materialni tinglashdan iborat: dialoglar, monologlar, iboralarni takrorlash va nutq 

burilishlarini tahlil qilish kabilarni o’z ichiga oladi. Avval ma'ruzachi gapiradi, so'ngra 

talaba so'z va gaplarni takrorlaydi. 

Shexter usuli 

Bu zamonaviy usul bo’lib, ingliz tilini o'rganishning klassik usullaridan juda farq 

qiladi. Har bir talabadan - individual va motivatsiyon izlanish talab qilinadi. Dars suhbat, 

hozirgi voqealar, sevimli mashg'ulotlari, turmush tarzi, talabalarning kelajagdagi 

maqsadlarini muhokama qilish shaklida o'tadi. 

Berlitz usuli 

Dastur sizga tilni tezda o'zlashtirishga imkon beradi. Siz o'zingizni ingliz tilida 

muloqot qilish qobiliyatini faollashtirishni talab qiladigan yangi muhitda topasiz. Bu 

usulda siz nafaqat gapirishni, balki chet tilida fikrlashni ham o'rganishingiz kerak bo'ladi. 

Bu eng yetuk dasturlardan biri bo'lib, 200 yil oldin yaratilgan va shu kungacha 

iste’molchilar tomonidan talab qilingan usul hisoblanadi. Dastur noyob bo'lib, unda turli 

xil vositalar va texnikalar qo'llaniladi. 

Rosetta tosh usuli 

Tushunish va eslab qolishning oson va tezkor usuli hisoblanadi. Qoidalar, jadvallar 

yoki diagrammalar yo'q. Ingliz tilini xobbi bilan shug‘ullanayotgandek bemalol 

o‘rganasiz. Darslar suhbat shaklida o'tkaziladi. Dastur oddiydan murakkabgacha tuzilgan. 
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Ingliz alifbosi bilan tanish bo'lmaganlar uchun ham qiyin bo'lmaydi. Metodologiyaning 

o'ziga xos xususiyati - tarjima va qoidalarning yo'qligidir. 

Lex dasturi 

Ushbu uslub ingliz tilini allaqachon biladigan, jumlalarni qanday qilib to'g'ri tuzishni 

biladigan va grammatikani tushunadiganlar uchun foydali bo'ladi. Lex-ning asosiy 

vazifasi! - so'z boyligini boyitish. Siz dasturni kompyuter yoki noutbukga o'rnatasiz va 

o'qishni boshlaysiz. Monitorda siz takrorlash uchun eslab qolishingiz kerak bo'lgan 

so'zlar, jumlalar, iboralarni ko'rasiz (yozma va og'zaki). O'quv materiali bilan birgalikda 

Lex-da erishgan darajangizni aniqlash uchun testlar mavjud. Ingliz tilini o'rganishdan 

tashqari, ushbu texnika turli yoshdagi talabalar uchun foydali bo'lgan xotirani charxlaydi. 

Myuller usuli  

Ushbu innovatsion uslub bizning fikrlashimizning ongli va ongsiz tomonlarini qamrab 

oladi. Stanislav Myuller bu usuli orqali ilgari yashiringan imkoniyatlarni faollashtirishga 

yordam beradigan neyropsixologik usullarga murojaat qilgan. U ikkita usulga asoslangan 

- gologramma xotira usuli va o'rganish tizimi: Golografik xotira talabaga asosiy narsani 

ajratib ko'rsatishga, yangi materialni intensiv o'zlashtirish qobiliyatini rivojlantirishga 

yordam beradi. Talaba bilimlar oqimini mantiqiy ravishda qurishni boshlaydi, uning har 

bir detalini tizimlashtirish o'zi uchun qulay hisoblanadi. Myuller tizimi o'quv jarayonini 

tezlashtirish imkonini beradi. material osonroq, tezroq hazm qilinadi va bu orqali 

energiya tejaladi. Texnika 16-18 yoshdagi talabalar uchun ideal hisoblanadi. 
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